Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis – PROPAE
Pró-Reitoria de Relações Institucionais - PROINST

Programa de Acolhimento de Estudantes Estrangeiros - PAIE

EDITAL 01/2022/PROPAE e PROINTER
CADASTRO PARA COMPARTILHAMENTO DE MORADIA, INGRESSOS 2020.2, 2021.1 e 2021.2

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis (PROPAE) e a Pró-Reitoria de Relações
Institucionais (PROINST), no uso de suas atribuições legais e administrativas, com base na
Resolução Nº 28, de 18 de Novembro de 2014 (PAIE), divulga o Resultado Final do processo de
seleção referente ao Cadastro de Estudantes interessados/as em compartilhar moradia
(Estudante Acolhedor/a) com ingressantes internacionais (angolanos/as, caboverdianos/as,
guineenses, moçambicanos/nas e santomenses) da Unilab, das entradas 2020.2, 2021.1 e
2021.2. A seleção foi instituída pelo edital 01/2022/PROPAE e PROINTER.

BAHIA CEARÁ

ACOLHEDORES/AS SELECIONADOS/AS ACOLHEDORES/AS SELECIONADOS/AS

1. AILTON GOMES

2. ALONSO CARLOS ARTUR

3. ALQUILOMA JOÃO IALA

4. ALZIRA COELHO

5. AMADÚ N'DURO BALDÉ

6. AMINTA CAMARÁ

7. ANTÓNIO FERNANDO KWABA GAMBA

8. ANTÔNIO PEDRO EDUARDO

9. ARMANDO NA IONGNA

10. AUA SILÁ

11. AUZENDA VICTOR CÓ

12. BABA JORGE NANQUE

13. BELINA LOTH NAHANA

14. CÂNDIDO JOSÉ GUNZA

15. CARAMÓ SECO MANÉ

16. CLEMENTE BUNGA MALUNGO

17. DOMICIANO MARCIANO LOPES DE OLIVEIRA

18. DRIELE CRISTINE FERREIRA DOS SANTOS

19. ERNESTO BENTO FIGUEIREDO DOS SANTOS

1. ABEL CALOMBO QUIJILA

2. ADILSA MANUEL QUADÉ

3. ADILSON LEONARDO MORGADO CABAÇA

4. ADLEINE FERNANDES LIMA AGUIAR

5. ADOLFO LEÃO PEREIRA

6. ADOZINDA LOPES BATISTA DE PINA

7. ADRIANA JOAQUIM CHIANICA

8. ALANILTON LUÍS DOS SANTOS PAIM

9. ALBERTO NA SANHÁ

10. ALDAIR VELEZ GOMES

11. ALEXANDRE CHICO FERNANDO JOAQUE

12. AMADÚ JALÓ

13. AMINATA NADIA GOMES MANÉ

14. ANA ANTONIO CUNTE

15. ANA DE ALMEIDA LUÍS

16. ANDRE FONSECA MIGUEL LUTUMBA

17. ANDRÉ NSANGO DA SILVA

18. ANTA EMBALO

19. ANTONIO PAULO UAMBA

20. EZINÁBIA ANA FAUSTINO MANUEL

21. GALILEU GOMES INDI

22. IANICE MALAK

23. IQUI DJÚ

24. IVANILDO CARLOS GOMES

25. JANDIRA FRANCISCO DOMINGOS

26. JESSICA NUNES CORREIA

27. JOAQUIM SILVA JOÃO GASPAR

28. JONATAS MENDES

29. JOSÉ MARIA CAPITANGO SAPALO

30. JOSÉ MATEUS FRANCISCO

31. JOSÉ MENDES

32. JULIO QUINTINO CAM-NATE SUMBA

33. JUSTEN DA COSTA

34. LUCAS AUGUSTO CABI

35. LUÍS CARLOS MIDA NHASLAMBÉ

36. MARCIA CÂNDIDO ISSENGUELE

37. MARIA PASCOA ANTONIO PEREIRA

38. MIRIAN BRITO DA PENHA

39. MONICA ANTÓNIO LIMA

40. NEMBALI MANÉ

41. NEZI CONAUIN FLAVIO ENHAPAM

42. NICANDRO OQUETE INDI

43. NORILDE JOSÉ DA SILVA

44. PEDRO DAVID QUISSONGO

45. RAIZA BRAIMA MANE

46. RAMIRO CÓ

47. ROSALINA WEBER DE CARVALHO

48. SANDRA CAMALA CORREIA

49. SANSÃO XAVIER BUCO CAMPOS

50. SDNEY FERNANDES

51. SIMÃO TAMBA QUADE

20. ARISTÓTELES DE ALMEIDA DIOGO

21. ARTIMIZA VIEIRA

22. AUA DJAUNE

23. AZÉLIA NICOLAU SOUTO MAVIE

24. BACAR DABÓ

25. BARNABÉ WAGNER SOARES ANTUME

26. BELMIRA SORTE JOSÉ

27. BERTONI MAKUIZA VANZA

28. BIDANSANTA NA BUNQUÊ

29. BISSAWIDNA N'QUINDE NANDIBA

30. BOINÉ ARMANDO MONTEIRO CÁ

31. BRAIMA CALILO SADJO

32. BUBACAR DARAME

33. CALIDO BALDÉ

34. CARLOS FIGUEIRA MATEUS

35. CARRECOR PEREIRA

36. CASTRO BEDABUAL EMBANA

37. CAURYA DEUS LIMA DE JESUS ALCÂNTARA

38. CONSTANTINO BIAGUE

39. CYNTHIA EVELYNE TAVARES RODRIGUES

40. DELCIO DE JESUS GONGA LOPES

41. DEONESA ALBERTO MANGO

42. DICO VALENTIM DOMINGOS INDAFA

43. DIMIR ZEFERINO CUMA

44. DINO SAMBÚ

45. DIXON FORTUNAS DIGAL FERNANDO GOMES

46. DJUAIRATO DJALÓ

47. DOMINGOS INDAMI

48. DOMINGOS MAWEZE GABRIEL

49. EBINEZER PEDRINHO MONTEIRO

50. EFILIONE NOÉZ DIAS

51. ELBIN DJEDJO

52. USSUMANE EMBALO

53. ZINHA NHAGA INDAMI

52. ELDA RENATO CÁ

53. ELIAS PERREIRA MIGUEL

54. ELISABETH LUCRÉCIA QUETA MUTUMBUA

55. ESMIRALDO GOMES CA

56. ESTELITA DINIS GOMES

57. ESTRELA JOSÉ MARCOLINO

58. ETILENIA ALBERTINO DIAS

59. EUCLIDES ANDRÉ MUSDNA MALÚ

60. EULÁRIA SALONGUENDA CHINDUVA

61. EURICO PAULO SAMPA

62. EVANILSON JOSÉ MOREIRA

63. FÁTIMA WONENE SONETO

64. FERNANDA CORREIA CÓ

65. FERNANDO FÉLIX CATUMBELA

66. FERNANDO FELIX JORGE BASILIO

67. FLAVIANO AUGUSTO OMINA

68. FLORIANO FRANCISCO CHERNO

69. FRED ANDRÉ ANTÓNIO

70. FREDERICO QUEIRÓS MANUEL ALVES

71. GUNILA DA COSTA

72. HAMILTON F.C. NHIME

73. HAMILTON NHIME

74. HELENA DE FÁTIMA LUCAMBA

75. HONÓRIO LIMA NANQUE

76. ILLEANNE DE JESUS MANHICA DA COSTA SILVA

77. ISABEL NANA KACUPULA DE ALMEIDA

78. ISIA CLARA ISAQUE MAHANJANE

79. ISSUFI SILLA

80. IZEQUIEL ORLANDO NANQUE

81. JAILSON CARLOS NANQUE

82. JAIR MORNA DJÚ

83. JANIFER NUNES DA FONSECA

84. JANSELMA FIGUEIREDO JOSÉ

85. JANUÁRIO ERNESTO ANTÓNIO DOMINGOS

86. JEREMIAS SIMÃO SITOE

87. JESSICA ARMANDO IABENA

88. JOÃO BAPTISTA MANUEL

89. JOÃO EVANGELISTA AMBRÓSIO JOÃO

90. JOÃO MANUEL MUHAND

91. JOÃO N'BUNDÉ

92. JOAQUINA FRANCISCO GONÇALVES HENRIQUES

93. JOARSEM BACAR EMBALÓ

94. JOELMA CAPUNGO MACHADO

95. JONAS ISRAEL ZANDAMELA

96. JONILSON FRANCISCO ANTÓNIO TOMÁS

97. JORGE CARMON DIOGO BIE

98. JORGE FERNANDO LODNA

99. JORGE GASPAR MENDES

100. JOSEFINA FRINSELA NHEBEINE PEDREIRA

101. JULAICA EDINEUSA MONTEIRO

102. JÚLIO LEITE INFAU

103. JULIO SIMÃO DA CUNHA CUMBA

104. JUNIOR ATANIM CÁ

105. JUSTINO CORÓ

106. JUVILIANO BONIFÁCIO DA COSTA

107. KUDIBANSA CÉSAR MIGUEL

108. LAURINDO VIRGILIO RAFAEL

109. LEANDRO ACONCOLO DJU

110. LEONEL CÓ

111. LEUNALDO DIAMANTINO VENTURA

112. LOURDES NATCHARRÉ

113. LOURENÇO PASSOS JOÃO

114. LÚCIA PEDEBOT CASIMIRO DE SÁ

115. LUÍS JOSÉ MALANGA

116. LUIZINHO MANÉ

117. LUKÉNIA ANDRÉ LUKELO

118. MADILÉ BICOLIOF SANHÁ

119. MAFUDJE SEIDE

120. MAGUIDA JAIME MONTEIRO

121. MAMADÚ BOY DJALÓ

122. MAMADU EMBALO SI

123. MANSAMBU KILEZI NEVES UKAKA

124. MANUEL FINDA EVARITO

125. MANUEL MFINDA PEDRO MARQUES

126. MARCELINO ISSA DA CUNHA

127. MARCIANO CÓ

128. MARCIANO CÓ

129. MARCIANO SANCA

130. MARIA LUZIA PEDRO FIRMINO

131. MÁRIO ISABEL FERNANDO

132. MARISTELA FRANCISCO DE PINA

133. MARLENE AUGUSTO RAMALHO CISSOKO

134. MARTINIZA JOSÉ CAMPARAM

135. MATEUS MUSSUNDA LANDA

136. MIDANA CÁ

137. MIDANA CÁ

138. MIGUEL VICENTE UCÓ

139. MILANIA DA COSTA

140. MILOCA MÁRIO TÉ

141. MOHAMED IBRAHIM DJASSI

142. MOISES QUINTA ALBERTO IALA

143. MONIZ IRINEU GOMES

144. M'PINA TÉ

145. MUSSA DANFA

146. N GUANA NA N DJALA

147. N´CANHA DAM CABI

148. NADILÉ JOSÉ FERNANDES

149. NELSON GUNZA FRANCISCO

150. NHIMA BALDÉ

151. NILDO GOMES CAOMIQUE

152. NUNO ADOLFO FIGUEIREDO

153. OTINIEL FÁBIO DA SILVA SANTOS

154. PEDRO CARDOSO PAULINO

155. REGINALDO MARCIANO SÁ

156. RITA AISSATU BANGURA

157. ROBERTO PAULO JOAQUIM

158. ROMEU PAPA VIEIRA CÓ

159. SABINO CHIMUCO SAMUEL

160. SABINO NA CIA

161. SALIMATU SEIDI

162. SANDRA DAM ADELINO BAPTISTA BIIFA

163. SANDRO ABEL SILVERIO

164. SARA CALUMBI NACHIPINDO KAWALENDE

165. SEBASTIANA DOS RAMOS GOMES

166. SEBASTIÃO AFONSO PINTO

167. SIRILO LOURENÇO NHAUELEQUE

168. SÓNIA GOMES

169. SULITA FONSECA FANDA MALALA

170. SUNILZA LOPES RODRIGUES

171. TAINARA CHAGAS DE SOUSA

172. TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES SEMEDO

173. TATCHER DE CEITA ENCARNAÇÃO DA CRUZ

174. TERESA GERMANO MIRANDA

175. UMARO SEIDI

176. VANESSA RUTE ZAVALA

177. VICK SAMPAIO DIOGO DE SOUSA

178. VIRGÍNIA ANA MENDES

179. VLADIMIR DA COSTA

180. WALDIMIR BARBOSA

181. WILMA GRACIETE SILVA GOMES

182. YEM-NA MARIA VIEIRA

183. ZECA MALAM CÁ

184. ZICELA ALUIT NA MANCANHA

Redenção/CE, 04 de Março de 2022
COMISSÃO AVALIADORA